WS138

Filtre Systo spécial goulotte pour prises multiples

Caractéristiques techniques

Tension

Niveau de protection Up L-PE/N-PE selon
IEC61643-11

Niveau de protection Up L-N/PEN selon
IEC61643-11

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

1,50 kV

1250V

45 mm
45 mm

46 mm



